
 

МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

10.05.2024                                            Михайлівка                                               № 145 

 

Про затвердження Звіту про результати громадського 

обговорення щодо перейменування вулиць та 

провулків, розташованих на території Михайлівської 

сільської територіальної громади  

 

Відповідно до пункту 1 статті 37 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 

№ 989 «Про затвердження порядку проведення громадського обговорення під час 

розгляду питань про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності, 

які за ними закріплені, об’єктам права власності, які належать фізичним особам, 

імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат 

історичних подій», розглянувши протокол топонімічної комісії при виконавчому 

комітеті Михайлівської сільської ради від 10 травня 2024 року № 3 та Звіт про 

результати громадського обговорення щодо перейменування вулиць та провулків, 

розташованих на території Михайлівської сільської територіальної громади, 

виконавчий комітет сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Звіт про результати громадського обговорення щодо 

перейменування вулиць та провулків, розташованих на території Михайлівської 

сільської територіальної громади (додається). 

2. Звіт про результати громадського обговорення щодо перейменування 

вулиць та провулків, розташованих на території Михайлівської сільської 

територіальної громади оприлюднити на офіційному веб-сайті Михайлівської 

сільської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів. 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

сільської ради 

10.05.2024 № 145 

 

 

Звіт 

про результати громадського обговорення щодо перейменування вулиць та 

провулків, розташованих на території  

Михайлівської сільської територіальної громади 

 

Ініціатор громадського обговорення – Михайлівська сільська рада Черкаського 

району Черкаської області. 

Організатор громадського обговорення - виконавчий комітет Михайлівської 

сільської ради Черкаського району Черкаської області. 

Термін проведення громадського обговорення – з 10 квітня 2024 року по                  

09 травня 2024 року (включно). 

Громадське обговорення проводилось у формі опитування шляхом заповнення 

учасниками громадського обговорення – жителями вулиць/провулків, що 

підлягають перейменуванню, відповідних підписних листів. 

Загальна кількість осіб, яка взяла участь у громадському обговоренні - 342. 

 

Зміст питань, що виносились на громадське обговорення та узагальнені результати  

громадського обговорення щодо перейменування вулиць та провулків, 

розташованих на території Михайлівської сільської територіальної громади  

(додаються). 

За результатами обговорення, учасники громадського обговорення підтримали 

ініціативу щодо перейменування вулиць та провулків, розташованих на території 

Михайлівської сільської територіальної громади, назви яких пов`язані з країною-

агресором і комуністичним та націонал-соціалістичним тоталітарними режимами в 

Україні. 

 

Голова комісії                                                                            Роман ТРУНОВ 

 

Секретар комісії                                                                         Наталія ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/317-19


Додаток  

до Звіту про результати громадського 

обговорення щодо перейменування 

вулиць  

та провулків, розташованих на території 

Михайлівської сільської територіальної 

громади 

 

 
№ 

з/п 

Існуюча назва 

об`єкта топоніміки 

Зміст питань, що виносились на 

громадське обговорення 

Кількість 

зібраних 

голосів 

підтримки 

Кількість 

зібраних голосів,  

які не підтримали 

пропозицію 

1 2 3 4 5 

село Михайлівка 

1. Вулиця Кузнєцова Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Кузнєцова с. Михайлівка на 

вулицю Федора Жарка 

с.Михайлівка? 

33 0 

2. Вулиця 

Черняховського 

Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Черняховського с. Михайлівка 

на вулицю Віталія Кондратюка               

с. Михайлівка? 

80 5 

Селище Лісове 

3. Вулиця Гагаріна Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Гагаріна с-ще Лісове на вулицю 

Садова с-ще Лісове? 

12 0 

4. Вулиця 

Партизанська 

Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Партизанська с-ще Лісове на 

вулицю Медова с-ще Лісове? 

4 0 

Село Жаботин 

5. Вулиця Дубового Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Дубового с. Жаботин на 

вулицю Медову с. Жаботин? 

3 0 

6. Вулиця 

Партизанська 

Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Партизанська с. Жаботин на 

6 0 



вулицю Зарічна с. Жаботин? 

7. Провулок 9 Травня Чи підтримуєте Ви 

перейменування провулка 9 

Травня с. Жаботин на провулок 

Луговий с. Жаботин? 

2 0 

Село Флярківка 

8. Вулиця Гагаріна Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Гагаріна с. Флярківка на 

вулицю Молодіжна 

с.Флярківка? 

26 0 

9. Вулиця Пушкіна Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Пушкіна с. Флярківка на 

вулицю Нечаївська 

с.Флярківка? 

12 0 

Село Лубенці 

10. Вулиця Дубового Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Дубового с. Лубенці на вулицю 

Героїв Холодного Яру 

с.Лубенці? 

10 0 

Село Куликівка 

11. Вулиця Гагаріна Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Гагаріна с. Куликівка на 

вулицю Котляревського 

с.Куликівка? 

7 0 

Село Райгород 

12. Вулиця Мічуріна Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Мічуріна с. Райгород на 

вулицю Левка Симиренка 

с.Райгород? 

11 0 

13. Вулиця Гагаріна Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Гагаріна с. Райгород на вулицю 

Максима Залізняка с. Райгород? 

8 0 

14. Провулок 

Матросова 

Чи підтримуєте Ви 

перейменування провулка 

Матросова с. Райгород на 

провулок Козацький 

с.Райгород? 

9 0 



Село Ребедайлівка 

15. Вулиця Лізи 

Чайкіної 

Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці Лізи 

Чайкіної с. Ребедайлівка на 

вулицю Ігоря Алєксєєва 

с.Ребедайлівка? 

23 0 

16. Провулок Лізи 

Чайкіної 

Чи підтримуєте Ви 

перейменування провулка Лізи 

Чайкіної с. Ребедайлівка на 

провулок Ігоря Алєксєєва                             

с. Ребедайлівка? 

4 0 

17. Вулиця 

Корнійчука 

Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Корнійчука с. Ребедайлівка на 

вулицю Данила Кононенка                           

с. Ребедайлівка? 

3 0 

Село Ревівка 

18. Вулиця Воронкова Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Воронкова с. Ревівка на вулицю 

Юрія Чернишенка с. Ревівка? 

 

28 0 

19. Вулиця 

Декабристів 

Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Декабристів с. Ревівка на 

вулицю Весняна с. Ревівка? 

 

5 0 

20. Провулок 

Воронкова 1-й 

Чи підтримуєте Ви 

перейменування провулка 

Воронкова 1-й с. Ревівка на 

Провулок Юрія Чернишенка                      

с. Ревівка? 

 

2 0 

21. Провулок 

Воронкова 2-й 

Чи підтримуєте Ви 

перейменування провулка 

Воронкова 2-й с. Ревівка на 

Провулок Соборний с. Ревівка? 

11 0 

Село Пляківка 

22. Вулиця Гагаріна Чи підтримуєте Ви 

перейменування вулиці 

Гагаріна с. Пляківка на вулицю 

Центральна с. Ревівка? 

43 0 

 

Голова комісії                                                                            Роман ТРУНОВ 

 

Секретар комісії                                                                        Наталія ЛУЦЕНКО 


